МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1,

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

04.03.2023г.                                                                                           №37/3

с.Энгель-Юрт

О поведении мониторинга по выявлению профессиональных

затруднений педагогов в период перехода на обновленные ФГОС СОО и

ФООП.

В соответствии с планом-графиком введения обновленных ФГОС СОО

и ФОП НОО, ООО и СОО в МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени

Осмаева У.Г.» и в целях выявления профессиональных затруднений

педагогов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести мониторинг по выявлению профессиональных затруднений

педагогов в период перехода на обновленные ФГОС СОО и ФООП с

07.03.2023г. по 09.03.2023г.

2. Утвердить диагностический инструментарий мониторинга.

3. Заместителю директора по МР Селимсултановой П.Б. организовать

проведение мониторинга и составить аналитическую справку до

20.03.2023г.

4. Справку по итогам проверки заслушать на совещании при заместителе

директора по УР 27.03.2023г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Абуев А.А.

С приказом ознакомлена:

________________ Селимсултанова П.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1,

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

15.03.2023г.                                                                                        №45/1

с.Энгель-Юрт

По итогам мониторинг по выявлению профессиональных затруднений

педагогов в период перехода на обновленные ФГОС СОО и ФООП

В соответствии с планом-графиком введения обновленных ФГОС СОО

и ФОП НОО, ООО и СОО в МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени

Осмаева У.Г.» и на основании приказа директора от 04.03.2023 года №37/1

«О проведении мониторинга по выявлению профессиональных затруднений

педагогов в период перехода на обновленные ФГОС СОО и ФООП», в целях

выявления профессиональных затруднений педагогов с 7 марта по 9 марта

2023 года проведен мониторинг по выявлению профессиональных

затруднений педагогов в период перехода на обновленные ФГОС СОО И

ФООП.

На основании обобщенного анализа мониторинга по выявлению

профессиональных затруднений педагогов в период перехода на

обновленные ФГОС СОО и ФООП

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга по выявлению

профессиональных затруднений педагогов в период перехода на

обновленные ФГОС СОО и ФООП.

2. Координаторам введения и реализации обновленных ФГОС СОО и

ФООП Абдулхаджиевой Х.В. и Селимсултановой П.Б. провести

методические семинары, практикумы по преодолению затруднений при

переходе на обновленные ФГОС СОО И ФООП; педагогический совет по

формированию индивидуального учебного плана.

3. Педагогическим работникам изучить СанПиН по обеспечению охраны

жизни и здоровья обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Абуев А.А.

С приказом ознакомлены:                                         Абдулхаджиева Х.В.

                                                                                      Селимсултанова П.Б.

		2023-09-21T16:51:21+0300
	Абуев Анзор Американович